АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016                                                                          № 188

[bookmark: _GoBack]с. Коурак

О проведении торговых мероприятий в зимний период 2016-2017 годов

Во исполнение постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 23.12.2016 № 195, в  целях предупреждения и пресечения террористических проявлений, безопасности населения в период проведения предпраздничных и праздничных мероприятий, администрация Коуракского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим торговую деятельность на территории Коуракского сельсовета:
- приостановить на срок 30 суток розничную торговлю спиртосодержащей непищевой продукцией с  содержанием этилового спирта более 25 процентов объема готовой продукции (за исключением парфюмерной продукции и стеклоомывающих жидкостей).;
- не допускать реализацию алкогольной продукции, не имеющей специальных акцизных марок и знаков соответствия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Коуракского сельсовета                                      Т.А.Мухина